10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Assiette de fraises

Atelier au mimosa (L’)

Autoportrait

Blouse verte (La)

Bouquet de fleurs sauvages

Cabinet de toilette (Le)

Chat blanc (Le)

Enfant et le paté de sable (L’)

Femme au chien

Femme au perroquet (la)

Fenétre (La)

Iris et lilas

Jeune femme au jardin

Lettre (La)

Marthe sur la terrasse a Vernon

Nappe a carreaux rouges (La)

Nu a contre jour

Partie de croquet (La)

Porte-fenétre avec chien (Le)

Salle a manger a la campagne (La)

Salle a manger a la campagne (La)

Salle a manger sur le jardin

Sieste dans le jardin (La)

Terrasse a Vernon (La)
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1922

1938

1889

1919

1925

1932

1894

1894

1891

1910

1925

1920

1921

1906

1923

1910

1908

1892

1927

1913

1935

1930

1900

1912

Collection privée

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou)

Collection privée

Metropolitan Museum of Art

Collection privée

Museum of Modern Art (MOMA)

Musée d'Orsay

Musée d'Orsay

Clark Art Institute

Collection privée

Tate Gallery

Fondation Bemberg

Collection privée

National Gallery of Art

Collection privée

Collection privée

Musées royaux des Beaux-Arts

Musée d'Orsay

Collection privée

Institute of Arts

Musée Solomon R. Guggenheim

Metropolitan Museum of Art

Musée des beaux Arts

Metropolitan Museum of Art
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Paris

New York

New York

Paris

Paris

Williamstown

Londres

Toulouse

Washington

Bruxelles

Paris

Minneapolis

New York

New York

Berne

New York

France

Etats-Unis

Etats-Unis

France

France

Etats-Unis

Royaume-Uni

France

Etats-Unis

Belgique

France

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Suisse

Etats-Unis
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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